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Kalisz, dnia 03-03-2011 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: sukcesywne dostawy odczynników i sprzętu niezbędnego do funkcjonowania Pracowni Histopatologicznej

 (znak sprawy 15/11). 
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 4:
Proszę o sprecyzowanie wymiaru pudełka do archiwizacji. Czy wymiar 16x27x8 to wymiar zewnętrzny czy wewnętrzny?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to wymiar zewnętrzny. 
Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza pudełka tekturowe o wymiarze 16x31x9?
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 3 dotyczy Zadania nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pudełka tekturowe o wymiarze 16,8 x 8,6x 3 na 150 preparatów?

Odpowiedź: NIE 

Pytanie nr 4 dotyczy projektu umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w załączniku nr 1 - „Projekt umowy” , §5 pkt.2: „Gwarancję ustala się na okres ważności towaru, nie krótszy jednak niż ............od dnia dokonania odbioru.” na zapis: „Gwarancję ustala się na okres ważności towaru, nie krótszy jednak niż ............ dla zadania nr 1,3,4,5 oraz ……… dla zadania nr 2 od dnia dokonania odbioru.” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę §5 pkt.2 projektu umowy. (Zamawiający informuje, że na każde zadanie jest zawierana oddzielna umowa).
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w załączniku nr 2 - „Formularz ofertowy” w pozycji „Okres gwarancji” dla zadania nr 2 „min. 8 miesięcy” zamiast „min. 12 miesięcy”?
Wyjaśnienie: W zadaniu nr 2 Zamawiający zamawia odczynniki chemiczne, których data przydatności do użytku wynosi 12 miesięcy od daty produkcji, a części odczynników wytwarzana jest poza granicami naszego kraju. W związku z powyższym niemożliwe jest dostarczenie do Zamawiającego odczynników z zadania nr 2 z tak długim okresem przydatności.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dla zadania nr 2 – min.8 miesięczny okres gwarancji.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia dla zadania nr 2 z 5 dni roboczych na 15 dni roboczych? 

Wyjaśnienie: Zamawiający oczekuje realizacji zamówień bez podania wstępnego harmonogramu dostaw. Przy terminie realizacji 5 dni roboczych powoduje to konieczności  ciągłego utrzymywania na stanach magazynowych odczynników chemicznych o krótkich terminach przydatności. Wydłużenie terminu realizacji dostaw do 15 dni roboczych powoduje możliwośd dostarczania zamawiającemu odczynników z maksymalnie długim terminem przydatności.
Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 7 dotyczące SIWZ
Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do podawania cen jednostkowych z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku za wyjątkiem wartości brutto pozycji asortymentowej -kol.8 „Formularza Cenowego” w tej pozycji wartość należy podać z dokładnością jedynie do dwóch miejsc po przecinku. 

Pytanie nr 8 dotyczące załącznika do SIWZ „Oświadczenie Wykonawcy”:

Prosimy o odpowiedź, jakich dokumentów dotyczy pkt. 5 załącznika do SIWZ „Oświadczenie Wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że postanawia wykreślić pkt 5 z załącznika do SIWZ „Oświadczenie Wykonawcy”:
W związku z powyższym załącznik do SIWZ „Oświadczenie Wykonawcy” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej informacji (oferty prosimy składać na aktualnym „Oświadczeniu Wykonawcy”).
Pytanie nr 9 dotyczące projektu umowy:

Dotyczy §1 ust. 2

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”

Dotyczy §5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu brzmiącego: „w ciągu 7 dni” na zapis brzmiący: „w ciągu 7 dni roboczych”?

Dotyczy §6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu brzmiącego: „0,3%” na zapis brzmiący: „w 0,1%”?

Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie do projektu umowy ustępu mówiącego, że :

1. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,

2. Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,

3. Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.
Pytanie nr 10 dotyczące przedmiotu umowy Zadanie 3, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe 75x25 mm, grubość 1 mm, ze szlifowanymi krawędziami i jednostronnym polem do opisu, pakowane w opakowania jednostkowe po 50 szt.?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 11 Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe pakowane w opakowania jednostkowe po 100 szt. i opakowania zbiorcze po 1000 szt., czyli 10 opakowań jednostkowych?

Odpowiedź: TAK
UWAGA:
Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmn. ) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie: 
· załącznika do SIWZ „Oświadczenie Wykonawcy”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej informacji. (Dotychczasowy „załącznik do SIWZ „Oświadczenie Wykonawcy” traci ważność).
· pkt. I SIWZ tj. terminu składania i otwarcia ofert
było:

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 7 marca 2011 r.

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 7 marca  2011 r.

jest:
Termin złożenia – do godz. 900 dnia 10 marca 2011 r.
Termin otwarcia – godz. 930 dnia 10 marca 2011 r.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Z poważaniem:
W załączeniu:

aktualne Oświadczenie Wykonawcy
=================================================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

..........................................

( pieczęć Wykonawcy )

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

Ja ..................................................................................................................................................

 / imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie, stanowisko służbowe/

reprezentując i mając pełnomocnictwo do składania oświadczeń woli w imieniu

.......................................................................................................................................................

 /nazwa firmy wykonawcy/

oświadczam, że:

1. zapoznałem się z treścią SIWZ dot. sukcesywnych dostaw odczynników i sprzętu niezbędnego do funkcjonowania Pracowni Histopatologicznej oraz z załączonym do niej projektem umowy i akceptuję określone w nich warunki bez zastrzeżeń;

2. oferowane przez naszą firmę wyroby spełniają bezwzględnie wymagania określone w SIWZ;

3. oferowane przez naszą firmę wyroby są dopuszczone do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami 
4. dotyczy zad. nr 2-4 oferowane przez naszą firmę wyroby tj.: Zad. nr 2- Formularz Cenowy (2) poz.6-7, 9-16, Zad. nr 3 – Formularz Cenowy (3) poz.1-2, Zad. 4- Formularz Cenowy (4) poz. 3, 5-8 są dopuszczone do obrotu i stosowania zgodnie z przepisami ustawy o wyrobach medycznych,

5. w razie wyboru mojej oferty zobowiązuję się do dostarczania przedmiotu zamówienia zgodnego z jego opisem zawartym w SIWZ, za cenę podaną w Formularzu Cenowym i w terminie podanym w Formularzu Ofertowym;

6. wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania oferty.

.....................................................................

/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/






